

# Logeblad 106:an

Nr 5/2002

## Välkomna Bröder!

Detta är vårens sista logeblad, och det är med glädje vi blickar tillbaka på det fina arbete vi gjort under våren i Logen. Vi har alla hjälpts åt för att skapa den goda stämning som kännetecknar 106:an. Låt oss hoppas att Söderbergs grabbar också kan skapa något som liknar den stämning vi har. Då är VM-guldet inte långt borta.

## Varma sommarhälsningar, Redaktionskommittén.

Från Finanssekreteraren:

Betalningsläget är gott och de flesta bröder är gottstående med bred marginal. Det är bra för Logens ekonomi. Håll kursen!

Ett antal bröder har betalat till och med juni i år. För er vill jag påpeka att 1 juli blir det nytt kvartal och rätt som det är (tre månader senare) så får man inte rösta i Logen! Håll koll på era räkenskaper och betala hellre förr än senare (postgiro 58681-8, skriv namn, 80 kr/mån).

Slutligen vill jag i kraft av mitt "civila" yrke (försvarsmeteorolog) önska alla bröder lämpligt (beroende på aktivitet) och gynnsamt väder under sommaren.

I VKS

Lars Bergeås

## P R O T O K O L L - SEKRETERAREN MEDDE- LAR:

Storlogen har meddelat att de har nya telefonnummer, fr o m den 9 april 2002:

Växel: 08-534 804 30

Fax: 08-534 804 39

Direktnummer:

SS: 08-534 804 31

Ssekr: 08-534 804 33

SSkM: 08-534 804 32

Margot Chrisensson: 08-534 804 36

Hans O Ericsson :08-534 804 35

Kerstin Fredin: 08-534 804 38

Gun Lilja: 08-534 804 34

Storlogen har även meddelat att ny version av stadgarna är under tryckning och anmodar läger och loger att sprida information om gällande stadgar till medlemmarna via sin hemsida eller på annat sätt. En enkät har inkommit till logen för utvärdering av "Utvecklingsprogram för nyinvigd broder". Ingen av ämbetsmännen känner till att detta program finns inom OF så det har uppdragits åt PS att svara och beställa 5 ex till logen. Uppdatering av aktieboken för fastighetsbolaget Tre Länkar kommer att ske på bolagsstämman den 23 maj 2002. Br CM Rolf Wikström erhöLL OF:s standar vid uppvaktningen på hans 50-årsdag. Vår br Stig Hedberg har erhållit 5000:- från Storlogen till sitt arbete med gatubarnen i Riga. Logeblad har inkommit från C M Bellman och John Ericsson.

Kjell Sörhed

Festkommittén meddelar Den 22 augusti, i samband med expeditionsmötet kommer succéen från år 2000, med kräftskiva i Bro, att upprepas. Precis som förra gången kommer bröderna med respektive att färdas med chartrad buss från logehuset till ett dukat festbord i Bro. Information om närmare detaljer kommer senare.

## Medmänniskan

Symbolbilden är "en människa som fattar en annan människas hand framför korset". Det manar till efterföljelse – att räcka andra människor handen till tjänst och försoning utan åtskillnad mellan människor.

Vi lever i dag i en värld, som i alltför hög grad lider brist på medmännisklighet och vilja till samförstånd. I den världssituationen har Odd Fellows´ livsåskådning företrädare och en stor uppgift att söka få alltfler människor att inse värdet av att leva ett liv som präglas av människorkärlek och en tro på livets mening. Gör våra hem till en trygg plats i en otrugg värld! Låt hänsyn, hjälpsamhet och gästfrihet råda!

Inom vår Orden är tron på vänskap, kärlek och sanning samt tro, hopp och barmhärtighet en värdig drivkraft. Arbetet i våra ordenssalar och i den sociala samvaron vid samkväm ger oss tillfällen att visa vår vilja och förmåga att ha respekt och tolerans gentemot andra.

Låt oss inte glömma att i våra relationer till andra är det ofta de små tingen som betyder något. Owe G Wennberg

# Logeblad 106:an

Nr 5/2002

## ÖM Har ordet

Mina bröder.

Försommaren 2002 har inletts med ett ypperligt väder. Heta dagar och varma nätter. Stockholms 750-årsjubileum har firats under flödande sol. Självt sitter jag just nu inomhus och hostar med en besvärlig sommarförkylning och lider mest av värmen. Det kommer ju inte direkt lägligt. 27 grader ute 25 grader inne.

Vårens logearbete har nu passerat och vi har även i år haft många trevliga sammanträden. Det har hållits flera mycket fina gradgivningar och flera nya bröder har blivit invigda. Ceremonigruppen har gjort en verkligt professionell insats och fått mycket beröm för sina skådespel. Jag vill rikta ett varmt tack till ceremonigruppen och till övriga ämbetsmän och andra bröder som gjort ett mycket gott arbete för att bröderna skall trivas i logen. Jag vill också tacka alla övriga bröder som flitigt besöker våra logemöten och på så sätt gör arbetet innehållsrikt och meningsfullt. Denna vår har tyvärr ett flertal bröder drabbats av sjukdom. Jag vill därför rikta ett särskilt tack till de många bröder som utträttat ett mycket viktigt ordensarbete, ofta i det tysta, genom att hålla kontakten med och besöka våra äldre och sjuka bröder. Era insatser är mycket uppskattade och utgör en kärnpunkt i logearbetet. Jag uppmanar alla bröder att även under sommaren tänka på våra äldre och sjuka. Ett telefonsamtal betyder väldigt mycket, och ett besök är ofta ovärderligt.

Nu kommer sommaren i rask takt och förrän vi anar så är det åter höst och vi får åter träffas på våra logemöten. Jag önskar förstås att det skall bli en så fin sommar som det verkar, och jag önskar att alla bröder var och en på sin plats skall få njuta av härlig avkoppling och fin rekreation. Vårens sista möte är ett expeditionssammanträde den 13/6 kl 17.30. Jag hoppas förstås att många bröder kommer även då. Kanhända finner vi på att även då äta en gemensam måltid på någon av krogarna i närheten.

Jag önskar alla bröder en fortsatt skön och trevlig sommar och hälsar er varmt välkomna åter till nya trevliga logemöten och välsmakande brödråmåltider i höst.

**I Vänskap Kärlek och Sanning**

**Börje Thelin ÖM**

